România și străinătate:
Pe an 36 fr., pe șese luni 18 fr., pe trei luni 9 franci.

ANULŪ XLVII.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

Q seriă garmondū 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare
Sorisorī nefrancate nu se primesc. — Manuscripte nu se retrămit.

N^R. 164.

Sâmbătă 8 (20) Septembrie

1884.

Din cauza 8-tei sărbători de Sâmbătă, ȝiarulū nu va apăre decâtū Lunī sēra.

Brașovū in 7 (19) Septembrie.

Intr'unulū din numerii trecuți, vorbindū despre năsdrăvāniile cele mai nouē solgābirāesci din comitatulū Solnocū-Dobēca, amū atinsū o cestiune gravā.